

**Jels Produktforretning ApS**  
**Haderslevvej 32, Jels, 6630 Rødding**


---

**Årsrapport for**  
**2019/20**

---

**CVR-nr. 21 77 16 94**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. januar 2021.

  
\_\_\_\_\_  
Tommy Pfeffer  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

	<b>Påtegninger</b>
1	Ledelsespåtegning
2	Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang
	<b>Ledelsesberetning</b>
4	Selskabsoplysninger Hovedtal og nøgletal
5	Ledelsesberetning
	<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>
6	Anvendt regnskabspraksis
11	Resultatopgørelse
12	Balance
14	Pengestrømsopgørelse
15	Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jels Produktforretning ApS Haderslevvej 32 Jels 6630 Rødding
	CVR-nr.: 21 77 16 94 Stiftet: 23. juni 1999 Hjemsted: Vejen Kommune Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 22. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Tommy Boisen Pfeffer, Haderslevvej 32, Jels, 6630 Rødding
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Riberdyb 26, 6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med jern og metaller.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.036 t.kr. mod 1.183 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 46 t.kr. mod 314 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.035.712</b>	<b>1.183.003</b>
1 Personaleomkostninger	-664.622	-797.090
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-237.327	-30.549
<b>Driftsresultat</b>	<b>133.763</b>	<b>355.364</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-74.272	-46.892
<b>Resultat før skat</b>	<b>59.491</b>	<b>308.472</b>
3 Skat af årets resultat	-13.239	5.180
<b>Årets resultat</b>	<b>46.252</b>	<b>313.652</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	46.252	313.652
<b>Disponeret i alt</b>	<b>46.252</b>	<b>313.652</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	861.374	876.923
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.664.222	186.886
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.525.596</u>	<u>1.063.809</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>2.525.596</u>	<u>1.063.809</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	150.000	375.000
Varebeholdninger i alt	<u>150.000</u>	<u>375.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	517.450	3.350
Andre tilgodehavender	44.783	42.100
Periodeafgrænsningsposter	32.984	59.546
Tilgodehavender i alt	<u>595.217</u>	<u>104.996</u>
Likvide beholdninger	<u>1.598.383</u>	<u>2.788.948</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>2.343.600</u>	<u>3.268.944</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>4.869.196</u>	<u>4.332.753</u>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	2.560.054	2.513.802
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.685.054</b>	<b>2.638.802</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	55.237	41.998
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>55.237</b>	<b>41.998</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	336.513	360.782
Leasingforpligtelser	1.025.834	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.362.347</b>	<b>360.782</b>
Kortfristet del af langfristet gæld	173.668	24.100
Leverandører af varer og tjenesteydelser	88.336	61.257
Gæld til tilknyttede virksomheder	308.942	737.480
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	61.864	342.584
Anden gæld	133.748	125.750
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>766.558</b>	<b>1.291.171</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.128.905</b>	<b>1.651.953</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.869.196</b>	<b>4.332.753</b>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

## Pengestrømsopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2019/20	2018/19
Årets resultat	46.252	313.652
10 Reguleringer	231.724	72.261
11 Ændring i driftskapital	-939.400	-134.892
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	-661.424	251.021
Renteudbetalinger og lignende	-74.272	-46.892
Pengestrøm fra ordinær drift	-735.696	204.129
Betalt selskabsskat	-2	-61.859
Reg. skat tidl. år	0	73.274
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>-735.698</b>	<b>215.544</b>
Køb af materielle anlægsaktiver	-1.816.000	0
Salg af materielle anlægsaktiver	210.000	0
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b>-1.606.000</b>	<b>0</b>
Afdrag på langfristet gæld	1.151.133	-24.044
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>1.151.133</b>	<b>-24.044</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>-1.190.565</b>	<b>191.500</b>
Likvider primo	2.788.948	2.597.448
<b>Likvider ultimo</b>	<b>1.598.383</b>	<b>2.788.948</b>
<b>Likvider</b>		
Likvide beholdninger	1.598.383	2.788.948
<b>Likvider ultimo</b>	<b>1.598.383</b>	<b>2.788.948</b>



## Noter

	2019/20	2018/19
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	612.103	744.380
Pensioner	36.000	36.000
Andre omkostninger til social sikring	7.100	7.100
Personalemkostninger i øvrigt	9.419	9.610
	<b>664.622</b>	<b>797.090</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	74.272	46.892
	<b>74.272</b>	<b>46.892</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	0	61.864
Udskudt skat af årets resultat	13.239	6.230
Regulering af tidl. års skat moder	0	-73.274
	<b>13.239</b>	<b>-5.180</b>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	1.160.086	1.160.086
Kostpris ultimo	<b>1.160.086</b>	<b>1.160.086</b>
Af- og nedskrivninger primo	-283.163	-267.614
Årets af-/nedskrivninger	-15.549	-15.549
Af- og nedskrivninger ultimo	<b>-298.712</b>	<b>-283.163</b>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<b>861.374</b>	<b>876.923</b>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2019	1.050.000	1.050.000

**Noter**

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	5.502.014	5.502.014
Tilgang i årets løb	1.816.000	0
Afgang i årets løb	-779.243	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>6.538.771</u></b>	<b><u>5.502.014</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-5.315.128	-5.300.128
Årets af-/nedskrivninger	-221.778	-15.000
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	662.357	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-4.874.549</u></b>	<b><u>-5.315.128</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.664.222</u></b>	<b><u>186.886</u></b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>1.614.222</u>	<u>0</u>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	2.513.802	2.200.150
Årets overførte resultat	46.252	313.652
	<b><u>2.560.054</u></b>	<b><u>2.513.802</u></b>

**8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 361 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør 861 t.kr.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 1.560 t.kr. der giver pant i materielle anlægsaktiver til bogført værdi 911 t.kr. Heraf er ejerpantebreve på i alt 1.560 t.kr. deponeret til sikkerhed for bankgæld. Bankindestående pr. 30. september 2020 udgør t.kr. 1.598.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør 1.614 t.kr., er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. september 2020 udgør 1.175 t.kr.

## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pfeffer Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 52 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 10. Reguleringer

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	237.327	30.549
Avance ved afhændelse af anlægsaktiver	-93.114	0
Øvrige finansielle omkostninger	74.272	46.892
Skat af årets resultat	13.239	-5.180
	<u>231.724</u>	<u>72.261</u>

### 11. Ændring i driftskapital

Ændring i varebeholdninger	225.000	-350.000
Ændring i tilgodehavender	-490.220	183.466
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-674.180	31.642
	<u>-939.400</u>	<u>-134.892</u>